Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis.
Ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços.

Indicação nº 142/2008 - AAO

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício
junto a esta r. Edilidade, usando de suas faculdades regimentais, indica a
necessidade para que seja sinalizado com faixa amarela o ponto de táxi,
localizado na Praça Padre Domingos Segurado, município de Joanópolis/SP.

J U S T I F I C A T I V A

O referido pedido se faz necessário tendo em vista
que vários veículos particulares não estão respeitando o ponto de táxi e
acabam ocupando a vaga dos taxistas. Além do mais, por esse motivo ocorreu
até discussões. Espero que com a devida sinalização o problema seja
solucionado.

Joanópolis, 08 de setembro de 2008.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

      Prefeitura da Estância Turística de
Joanópolis

            Gabinete do Prefeito
ADM.2005/2008

Ofício Gab. nº 449/08

Joanópolis, 30 de outubro de 2008

 REF.: Indicações nº 142, 145, 148 e 149/2008 - AAO

Senhor Presidente,

Em atenção as indicações acima epigrafadas,
de autoria do vereador Ary A. de Oliveira, informamos:

N° 142: A sinalização será efetuada, conforme
programação constante na reforma da Praça Pe. Domingos Segurado,
que ainda está sendo executada.

Nºs: 145, 148 e 149: Estão registradas e serão
avaliadas.
    Na oportunidade, apresentamos protestos de respeito
e consideração.

                         Atenciosamente,

JOSÉ GARCIA DA COSTA
Prefeito Municipal

 Excelentíssimo Senhor
 Celso Soares Nogueira
 Presidente da Câmara Municipal Joanópolis

	Indicação nº 142/2008 - AAO
	Ary Aparecido de Oliveira
	Vereador